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PROTOKÓŁ NR LXVI/23 

Z LXVI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

Z DNIA 11 STYCZNIA 2023 r. 

 

Stan Rady – 21 radnych                 Obecnych – 15 radnych 

Nieobecni: radna Edyta Lubańska, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Arkadiusz 

Rzepecki, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta Wesołowska. 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1.  Otwarcie obrad. 

2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3.  Przedstawienie porządku obrad. 

4.  Projekt uchwały – zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2023–2035. 

5.  Projekt uchwały – zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2023. 

6.  Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad 1., 2. i 3. 

W dniu 11 stycznia 2023 r. o godz. 15.03 w Resursie w Żyrardowie rozpoczęły się obrady  

LXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Ich otwarcia dokonał Przewodniczący Rady 

Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos, który stwierdził prawomocność obrad. Do przedłożonego porządku 

obrad nie zgłoszono uwag. 

 

Ad 4. i 5. 

Pani Anna Krupa, Skarbnik Miasta, przedstawiła dwa projekty uchwał: (1) zmieniającej 

Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa  

na lata 2023–2035, a także (2) zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2023.  

Radny Marek Treliński zapytał, jak wygląda dystrybucja środków, o które aplikują mieszkańcy. 

Dociekał, co dzieje się w sytuacji, jeśli mieszkaniec nie odbierze zamówionego węgla. 

Pan Przemysław Kopiec, Zastępca Prezydenta Miasta, wyjaśnił, że dodatek węglowy  

i dystrybucja tzw. węgla samorządowego to dwie różne kwestie. Osoba, która pobierze dodatek 

węglowy nie jest zobowiązana do zakupu tzw. węgla samorządowego – może dokonać zakupu na 

wolnym rynku bądź wykorzystać otrzymane środki w inny sposób. Dodał, że dystrybucja węgla 

dokonuje się w oparciu o zaświadczenia, które mieszkańcy dostarczają do współpracującego z Miastem 

podmiotu. Wspomniany podmiot zamawia węgiel w oparciu o informację o liczbie wydanych 

zaświadczeń. 
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Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Miasta 

Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2023–2035.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 radnych, którzy podjęli uchwałę  

15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2023–2035: 

„za” – 15 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard 

Mirgos, radny Artur Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radna Elżbieta 

Wrońska; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecni podczas sesji: radna Edyta Lubańska, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, 

radny Arkadiusz Rzepecki, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta Wesołowska. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta 

Żyrardowa na rok 2023. W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 radnych, którzy podjęli uchwałę  

15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2023: 

„za” – 15 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard 

Mirgos, radny Artur Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radna Elżbieta 

Wrońska; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecni podczas sesji: radna Edyta Lubańska, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, 

radny Arkadiusz Rzepecki, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta Wesołowska. 

 

Ad 6. 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom  

za udział w posiedzeniu. Obrady LXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte 

o godz. 15.15. 

 

 

 

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej:  

https://www.bip.zyrardow.pl/a,112797,nadzwyczajna-sesja-rady-miasta-zyrardowa-nr-lxvi-w-dniu-11-stycznia-2023-r.html 

 

Protokół sporządziła dnia 18 stycznia 2023 r. Dorota Rdest 

https://www.bip.zyrardow.pl/a,112797,nadzwyczajna-sesja-rady-miasta-zyrardowa-nr-lxvi-w-dniu-11-stycznia-2023-r.html

